Nomen
Iesus est
memori-
ale my-
steriorum
infantie

filii Dei.

IESUM? Hujus gaudii etiam paulo post participes factus est Jo:eph ab eodem Angelo, dicente ei: Noli timere acceperit MARIAM coniugem tuam, quod erimus in ea natura; et de Spiritu sancto est. Pariter autem filium, & vocabis nomen eius IESUM: ipse enim saluum faciet populum & peccatis eorum. Matthei: Quodnam posset esse latius nuntium? In pronuntiati one hujus Nomini lux orta est justo & rectis corde latitiae MARIE scil. & Josephi. Deinde quanta lux, quamque purum gaudium ex hoc nomine auditio Paforibus est infundit, dum in die Nativitatis Angelus iterum proclamat: Euangelizo vobis gaudium magnum, nam est nobis hodie Salvator. Luc. 2. Ulterius in die Circumcisiois, alius nomen ab Angelo vocatum ab aeterno Patre impositum, pueru huic ex mandato Patris coelestis impositum declaratur, quomodo gaudio perfusos putas, omnes ibidem presentes? Denique, in oblatione cuius in templo facta, dum Simo exultat in Deo suo, & canit, Videris oculi mei Salutare tuum, Luc. 3. sive IESUM tuum exultauunt & omnes Iusti qui expectabant redemtionem, & consolacionem Israe, poteruntq; dicere cum Propheta: Ego auferem Domino gaudium, & exaltabo in Deo Iesu meo. Alac. 3. Itaque omnianfantiæ mylestria, in quibus Nomen Iesu, Nomen Salvatoris, vel Salutis insonuit, plena fuerit letitia. Et haec omnianib; rememorat Nomen Iesu, pie pronunciatum desideria. Iustorum nobis iterum oculos proponeb; idque merito de illo nobis Propheta dicit: Domine, nomen tuum & memoriale tuum in desiderio anima. Anima mea desideravit tamen nocte, sed & manu deprecandum meis vigilabo ad te Iesu 26.

Nomen Iesu est membra omnia nra membra in membris uiuis. Secundo. Memoriale est totius vita ejus, & omnium mirabilium quo in vita egit; omnia enim illa virtute nominis sui pergit, quandoquidem missio & commissio. Patris in hoc nomine continebatur; nec era aliud Nomen in quo oportebat falutem dari, dagonia ejici, sanitati agros restituiri, mortuos suscitar, peccatores converti. Unde potestque quia a Patre habuit, Apostoli & credentibus communicaens, & Nomini suo amabiliter annexam insinuans dicit: in nomine meo demonas ejicent, linguis loquentur novas, ferentes solent, & pectoris erunt quidam biserios non evanescant, super agros manus imponent, & bene habebunt. Marc. 16. Proutp; Petrus cum claudum fuisse ad speciosam portam Templi, ait: In nomine Iesu Christi Nazarenus surge, & ambula. Et postmodum Iudei mirantibus, ait: Viri fratuli, quid admiri nomini quasi nostra virtute aut potestate hunc fecerimus anubilare. Deus Patrium nostrum glorificauit filium suum Iesum. & in filio Nomini eius, hunc quem videte & nos, confirmavit nomen eius. Act. 3. Id est per fidem quam habemus noscum eis, hunc claudum & consolidavit, & sanavit nomen eius. Sed & virtute Nomini Iesu facta est Pauli conversionis, & per illum totius orbis. Unde apparet ei Dominus, dicit: Ego jam Iesu quem supersequenter, quibus verbis mira eis animum commovit. Et postea de illo. Anuanus Christus alloquens, subdit:

Vas electionis est mihi, ut portet nomen meum coram gentibus & Regibus etc. Act. 9. Nomen ergo istud Regibus & populis infinitum a Paulo, animos eorum convernit & mansuicit. Itaq; hoc Nomen Iesu, Memoriale est omnium prodigiorum, tum ab ipso Iesu dum in terris conversatus est, patratorum, tum eorum que Apostoli virtute Nomini illius patrasunt. Si enim virtute Nomini Dei Virg Moyis inscripiti res in Aegypto mura edere sunt, multo plura a Christo & Apostolis virtute sacratissimi Nomini Iesu edita. Orbis agnoscit: Et Nomen hoc quoties illud repetimus, Clavis vitam ejusque miracula nobis representat, tamquam Memoriale sacram, quod Iesu fons sit salutis, cuius manus & membra, h. latus & loquela, laetulymaz & saliva, vestris & similia falutem pariebant, ita ut in omnibus ejus membris scriptum hoc legere quilibet possit, JESUS & SALVATOR, sive ut Propheta loquitur, DEUS SALUTIS MEÆ:

Tertio, Memoriale est Mortis & Passonis ejus, Nomen Iesu est quia per illâ hoc redemptum meruit, humilians semetipsum usque ad mortem, mortem autem crucis: ita memoriæ ut propter ea in cruce Nomen illud: tamquam memoriale scribi volerit, capitl suo. Et sicut olim sumimus Sacerdos offerens sacrificium Thiar caputcegebat, ex qua Nomen Dei Tetragrammaton & ineffabile dependebat; aurex incisum laminae, frondis immensis. Ita Christus Dominus Sanguinis fuipura, quasi Pontificali veste, indutus, dum sacrificium offerti in cruce, Coronâ spinâ quasi Thiar caput regit, & turpia illam apponi voluit nomine gloriarum sue. Iesu NAZARENUS, ut impetraret illud per Spiritum S. non solum de Pontifice antiquo, sed & de ipso prædictum: Magnificientia in diademate sapientia ejus Sap. 18. Et sic nomen illud magnificè memoriale est aeternum, non solum pallionis, sed & glorie ejus quam per crucem & pallionem acquiravit. Etenim quia humiliavit se usque ad mortem. Deus exaltav' illum, & dedit illi nomen quid est Iesu per omne nomen, usia nomine Iesu omne genu flexatur, calceatum, terrestrium & infernorum, & omnis lingua confitetur, quia Dominus Iesu Christus in gloria est. Des Patria Philip. 2. Ideo in cruce nomen illud scriptum legitur, Hebreiæ, Graecæ & Latinæ, à quibus tribus linguis omnes aliae originem ducunt, & ad aliquam illarum omnes referuntur.

Itaque dum dicit Propheta: Domine nomen tuum & memoriale tuum in desiderio anima, videtur velle dicere, Domine summopere excepto ut nomen tuum animas meas omnibusque pinanimis inseculatur, tamquam Memoriale factum. Incarnationis tuae & Nativitatis, tamquam Memoriale Circumcisiois & pro nobis fuli Sanguinis, tamquam Memoriale Vitæ admirabilis in prodigiis, tamquam Memoriale Crucis tuae & Mortis, tamquam Memoriale Gloriae & Exaltationis.